АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020 № 88

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении плана мероприятий по информированию и
просвещению населения в области обращения с твердыми

коммунальными отходами на территории муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2020 год

Во  исполнение  Федерального  закона  от  24.06.1998  №  89-ФЗ  «Об

отходах  производства  и  потребления»,  в  соответствии  с  Уставом

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  план  мероприятий  по  информированию  и

просвещению населения в области обращения с твердыми коммунальными

отходами  на  территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2020 год. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В.

Первый заместитель
главы администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                                          И.А. Гагаринов

Геккель Марина Андреевна, 4-76-99

	Геккель Марина Андреевна, 4-76-99